
Uchwała  Nr  8/2003 

Rady Gminy w Zagnańsku 

z dnia 28 marca 2003 r. 

 
 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne obciążenie służebnością 

gruntową nieruchomości położonej w Zagnańsku oznaczonej Nr* 480/10. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami), oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. Nr 46 poz. 543) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne obciążenie służebnością gruntową części 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Zagnańsk położonej w Zagnańsku 

oznaczonej na szkicu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały punktami 

ABCD i linią koloru czerwonego. 

2. Służebność gruntowa będzie polegać na prawie: 

a/ korzystania tj. przejścia i przejazdu przez nieruchomość oznaczoną numerem 

ewidencyjnym Nr* 480/10 w pasie o szerokości 8 m wzdłuż granicy od strony 

północnej z działką oznaczoną numerem ewidencyjnym* 480/11 przez 

każdoczesnego właściciela działki oznaczonej numerem ewidencyjnym* 480/11. 

b/ wybudowania na obciążonym służebnością gruncie podjazdu dla osób 

niepełnosprawnych i wejść dla klientów apteki. 

 

§ 2 

 

Koszty związane z ustanowieniem służebności gruntowej ponosi właściciel działki 

numer* 480/10. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 

 
Przygotowała Z.Moćko 

*wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych oraz ochrony prywatności osoby fizycznej na 

podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (tj. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 1764) 
 

 

 

 

 
 

 


